



Til:  
HF STUD Studieseksjonen

Dato: 07.05.2024  
Saksnr.: 2024/4545 JANUN

### Høringsinnspill fra ILN om revisjon av arbeidspliktbestemmelsene -

Vi viser til høringsnotat av 01.03.24 der instituttene (v/styrene) bes komme med høringsinnspill til revisjon av fakultetets arbeidspliktbestemmelser.

Konkret ber fakultetet om tilbakemelding på to konkrete modeller for arbeidsplikt som skal danne utgangspunkt for det videre arbeidet, hhv:

- **Modell 1:** som tar utgangspunkt i et forslag fra en arbeidsgruppe nedsatt av dekanatet. Arbeidsgruppen har laget utkast til en forenklet modell med større tellende enheter.
- **Modell 2:** som tar utgangspunkt i dagens retningslinjer, som er basert på registrering av enkelttimer. Velges modell 2, vil arbeidet fremover være konsentrert om å standardisere og forenkle retningslinjene for å sikre harmonisering på tvers av fakultetet.

Vi takker fakultetsledelsen og arbeidsgruppen for grundig arbeid med to klare alternativer for registrering av arbeidsplikt. Dette har bidratt til konstruktive diskusjoner i fagmiljøer og mellom kolleger om hvordan registrering av arbeidsplikt best kan gjøres, både med tanke på virksomhetsplanlegging, arbeidsmiljø, rettferdig fordeling av arbeidsoppgaver, og effektivisering av administrative arbeidsoppgaver.

ILN har hatt saken til behandling i styret i to omganger, hhv. 18.03.24 (diskusjonssak) og 06.05.24. (vedtakssak). I tillegg har vi invitert til førstyre-lunsjer i forkant av styremøtene der ansatte har hatt mulighet til å legge frem egne synspunkter for styremedlemmene.

Ut fra en samlet vurdering finner styret ved ILN at **Modell 2** der arbeidet fremover konsentreres om forenkling, standardisering og harmonisering på tvers av fakultetet vil være å foretrekke. Instituttstyret er av den oppfatning at ILN med denne modellen har bedre mulighet til å forvalte ressursene klokt over tid, samtidig som de ansatte vil oppleve bedre oversikt over eget arbeidsforhold enn med den foreslåtte modellen med større enheter.

Instituttstyret anbefaler derfor ikke innføring av **Modell 1**.



Med hilsen

Instituttstyret ved ILN

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler:

*Jan Halvor Undlien*

, [j.h.undlien@iln.uio.no](mailto:j.h.undlien@iln.uio.no)